Lunedì 13 aprile Pietro IV proroga i lavori delle corti fino al successivo lu-
nedì, 20 aprile, e fa diffondere un bando pubblico per le vie di Cagliari (c. 18). 

Lunedì 20 aprile Pietro IV proroga i lavori delle corti fino al successivo 
mercoledì mattina, 22 aprile, e fa diffondere un bando pubblico per le vie di Ca-
gliari (cc. 18 -18v.). 

Mercoledì 22 aprile Pietro IV proroga i lavori delle Corti al lunedì successi-
vo, 27 aprile (c. 18v.). 

Lunedì 27 aprile Pietro IV proroga i lavori delle Corti fino al successivo 
giovedì, 30 aprile (c. 19). 

Giovedì 30 aprile Pietro IV fa fare a Cagliari un pubblico bando nel quale 
si ordina a tutti i membri dei bracci presenti a Cagliari di presentarsi al cospetto 
del sovrano, dopo la messa, per udire la promulgazione delle Costituzioni e per 
sottoscriverle (c. 19). 

Convocatio Curiarum in Castro Callari. 	 c. 1 

8 Armarii de Sardenya, extra saccos. 

Vuoto 	 c. 1v. 

In Dei nomine, sancte et individue trinitatis, amen. 	 c. 2 

Cum illustríssimus ac magnificus princeps et dominus, dominus Petrus, dei 
gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, comesque Bar-
chinone, Rossilionis et Ceritanie, personaliter existens in insula Sardinie, cu-
piens et intendens, prout sibi et domui sue regie convenit ponere presentem 
insulam Sardinie in bono, pacifico et tranquillo statu, proposuisset celebrare 
generales Curias omnibus incolis dicte insule in civitate Calleritana, ideo dic-
tus excellentissimus princeps et dominus rex, habito super hiis degesto et ma-
turo consilio, ordinavit et mandava celebrare dictas Curias generales in dicta 
civitate Calleritana, die quintadecima mensis Februarii i proxime instantis, vo-
lensque ad implere ea omnia supradicta prout per ipsum dominum regem de-
liberatum erat cum suis litteris, sigilloque suo sigillatis, citavit omnes prelatos, 
comites, vicecomites, nobiles, milites 2, generosos et heredítatos in dicta insula 

Note al Doc. 60. 
i Anno del s. s. 
2  Segno di separazione presente nel doc. 
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Sardinie degentes, necnon et scindicos sive procuratores universitatum, civita- 
tum, villarum et locorum dícte insule Sardinie, videlicet in hunc modum. 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, co-
mesque Barchinone, Rossilionis, Ceritanie, venerabili in Christo patri Iohan-
ni, divina providentia archiepiscopo Callaritanensi, salutem et dilectionem. 
Quia nos, pro bono et pacifico statu totius rei publice huius insule Sardinie 
proposuimus celebrare Curias XV die mensis febrauarii proxime instantis in 
civitate Calleritana, tam omnibus Cathalanis et Aragonen sibus, quam aliis